

## OPINIA O WYCIECZCE KLASY 4a

3-4 czerwca 2014 roku

W dniach 3-4 czerwca 2014 roku odbyła się dwudniowa wycieczka 21 uczniów klasy 4a ze Szkoły Podstawowej nr 128, 03-987 Warszawa, ul. Kadetów 15.

Organizatorem wycieczki było Biuro Podróży i Turystyki Almatour Polska S.A., 00-585 Warszawa, ul. Bagatela 10/10 w osobie przedstawiciela Pana Tomasza Żukowskiego z Działu Obsługi Turystycznej Almatour, 00-359 Warszawa, ul. Kopernika 23.

W ramach wycieczki uczniowie oraz dwóch opiekunów miało do dyspozycji profesjonalną, rzeczową i całodobową opiekę pilota grupy Panią Joannę Dembowską; licencjonowanego profesjonalnie oprowadzającego po Kielcach i Kielecczyźnie przewodnika PTTK; Autokar Temsa Opalin, z firmy przewozowej P. K. A. „Tandem”, 05-270 Marki, ul. Morska 1, który został pozytywnie skontrolowany przez przedstawiciela Inspekcji Transportu Drogowego w dniu 3 czerwca 2014 roku przy ulicy Łazienkowskiej 6a w Warszawie; miejsce zakwaterowania w ośrodku CWiR „Gołoborze”, Rudki - 26-006 Nowa Słupia, ul. Górnicza 3, który dysponował dużymi przestronnymi, czystymi i bardzo zadbanymi pokojami, w opinii uczestników bardzo dobrymi, w odpowiedniej ilości i smacznymi posiłkami (obiad, kolacja, śniadanie, suchy prowiant) oraz możliwość wykorzystania infrastruktury sportowej (boisko do gry w piłkę nożną, boisko do gry w piłkę siatkową, kort tenisowy, plac zabaw), z której bez przeszkód skorzystali uczestnicy wycieczki.

Uczestnicy wzięli udział w następującym programie: 03.06.2014 - Wyjazd z Warszawy. Przejazd do Kielc. Spacer: Aleja Gwiazd, Źródełko Miłości, Plac Artystów, Pałac Biskupów Krakowskich, wysłuchanie legendy o katedralnych zegarach. Przejazd do ośrodka zakwaterowania w Rudkach - CWiR „Gołoborze”. Zakwaterowanie, obiad. Wyjazd w kierunku Świętej Katarzyny. Spotkanie z przewodnikiem, wejście na najwyższy szczyt w Górach Świętokrzyskich - Łysicę (612 m n.p.m.) (w tym oglądanie pomnika Stefana Żeromskiego oraz kapliczki przy źródle św. Franciszka). Kolacja. Nocleg. 04.06.2014 - Śniadanie. Wykwaterowanie z ośrodka. Wizyta w Centrum Kulturowo-Archeologicznym w Nowej Słupi (w tym warsztaty edukacyjne (ok. 2.5 godz.) m.in. stanowisko garncarskie, warsztat tkacki, stanowisko obróbki skóry, brązownictwo i złotnictwo, warsztat obróbki drewna, stanowisko łucznicze i wiele innych). Wyjazd powrotny w stronę Warszawy. Po drodze obiad we własnym zakresie. W opinii uczestników program był optymalny, bardzo ciekawy i zajmujący - największym zainteresowaniem i zaangażowaniem uczniowie obdarzyli wejście na najwyższy szczyt w Górach Świętokrzyskich - Łysicę (612 m n.p.m.) oraz warsztaty w Centrum Kulturowo-Archeologicznym w Nowej Słupi.

organizator wycieczki z ramienia szkoły  
Piotr Dylewski